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 سیاسى کارى درفوتبال ادامه دارد!

 منتقدان را بشناسیم؟ / قسمت اول

در راستاى گسترش فعالیت هاى بازرگانى انجام گرفت؛

پیگیرى انتشارروانشناسان غیرقانونى و گناهگاران خاموش:

کارخانه «دولومیت کلسینه نهاوند» با حضور وزیرکاربه بهربردارى رسید

افتتاح سومین واحد تولید سنگ نسوز ایران

فدارسیون کانادا، بازیگر سناریوى آمریکایى - سعودى

آن ها که متعصب اند
نقد ذاتاً یک کلمه متضاد است و منتقد کسى است که همواره خلاف آنچه که ارائه مى شود را بنا به سلیقه خودش به اثبات مى رساند، 
در واقع از لزومات منتقد بودن در سینما، سلیقه مند بودن است. به طور کلى منتقدان دو گروه هستند: اول: ذاتى، دوم: سلیقه مند، 

تجربى و علمى. در مواجهه با نقد ذاتى اشخاص بنا به فرهنگ، که شامل: جبر جغرافیایى...

ثبت نشان تجارى باشگاه سپاهان

فهرست خاکسترى!
وعده انتشاراسامى افراد غیر روانشناسان فاقد مجوز که از ماه ها پیش توسط رئیس سازمان نظام روانشناسى و مشاوره کشورداده 
شده بود، سر و صداى زیادى به پا کرده است و حالا با انتشار اسامى تعدادى ازآنها، افراد سرشناسى نیز در میانشان دیده مى شود 

و به نظر مى رسد که اکنون شبکه هاى اجتماعى درمحاصره روان شناس هاى...

دو نفتکش یونانى توسط ایران توقیف شد

زدى ضربتى 
ضربتى نوش کن!

روابــط عمومى کل ســپاه 
مریم عمادى/ گروه سیاست

Maryam.Emadi@yahoo.com
پاسداران انقلاب اسلامى روز 
جمعه در اطلاعیــه اى اعلام 
کرد: «نیروى دریایى ســپاه دو فروند نفتکش یونانــى را به دلیل 
تخلفات انجام گرفته در آب هاى نیلگون خلیج همیشه فارس توقیف 
کرد.» این دو کشــتى که از بصره عراق بارگیرى شده بود در خلیج 
فارس، یکى در نزدیکى عسلویه و دیگرى در نزدیکى بندرلنگه در 
نزدیکى جزیره هندورابى توقیف شده اند. هر دو کشتى توقیف شده 
ظرفیتى مجموعاً حدود 300 هزار تن (هر کدام حدود 150 هزار تن) 
معادل 1,8 میلیون بشکه نفت یا دیگر فرآورده هاى نفتى را دارند که 
اکنون این مقدار از محصول در اختیار ایران است. گفتنى است پس 
از توقیف کشتى هاى نفتى یونان توسط ایران، نفت با افزایش قیمت 

به 119.2 در هر بشکه رسید.
 واکنش یونان به توقیف نفتکش هایش

اقدام ایران در توقیف کشت یهاى یونانى، وزارت خارجه این 
کشور را به واکنش واداشت. دولت یونان با انتشار بیانیه اى ایران را به 
«دزدى دریایى» متهم کرده است. این وزارتخانه همچنین خواستار 
رهاسازى فورى کشتى ها و خدمه آن ها شــده و عنوان کرده است 
که این گونه اقدامات تبعات منفى بر روابط دوجانبه و رابطه ایران و 
اتحادیه اروپا خواهد گذاشت. واشنگتن نیز اعلام کرد که به بررسى 
گزارش هاى منتشر شده درخصوص توقیف دو نفتکش یونانى توسط 
ایران خواهد پرداخت. همچنین مدافعان محیط زیست جهانى در 
خصوص مخاطرات زیســت محیطى بر منطقه به دو دولت هشدار 
دادند. آنان ضمن ابزار بى توجهى به مسائل سیاسى بین دو دولت 
ایران و یونان، معتقدند حتى اگر فقــط یک هزارم محموله در طى 
فرآیند انتقال به دریا نشت کند، خسارت زیست محیطى غیرقابل 

محاسبه اى وارد خواهد شد.
 شیطنت گذشته یونانى ها در توقیف نفتکش ایرانى

به نظر مى رسد اقدام فوق الذکر ایران در واکنش به اقدام یک 
ماه پیش یونان انجام شد. اواخر فروردین ماه یونان یک فروند کشتى 
تحت پرچم جمهورى اسلامى ایران که حامل 700 هزار بشکه نفت 
بود را در سواحل این کشور نگه داشته و بار آن را با حکم دادگاه و با 
هماهنگى دولت آمریکا توقیف کرد اکنون نیز خبر رسیده محموله 
این نفت کش که به لانا تغییر نام داد، به درخواســت دادگســترى 
ایالات متحده به این کشــور تحویل داده شده است. هرچند همان 
زمان کاردار یونان (در غیاب سفیر) به وزارت امور خارجه کشورمان 
احضار و مراتب اعتراض شــدید دولت ایران نسبت به تداوم نقض 
صریح قوانین و مقررات بین المللى حقوق دریاها و کنوانسیون هاى 
بین المللى مربوطه خصوصاً اصل آزادى کشــتیرانى و تجارت آزاد 
بین المللى، اعلام و بر رفع فورى توقیف کشتى و محموله آن تاکید 
به عمل آمد اما مقامات یونان اعلام کردند این کشتى روسى بوده و 
به خاطر تحریم هاى اخیر اتحادیه اروپا علیه روسیه و با تصور اینکه 
تحت کنترل بانک پى اس بى روسیه قرار دارد، توقیف شده است. 
اما باید گفت این اقدام دولت یونان هیچ خاستگاه و مبناى قانونى 
نداشــت و صرفاً با درخواســت آمریکا و در چارچوب تحریم هاى 
یکجانبه آمریکا و تحریم اتحادیه اروپا علیه روســیه صورت گرفته 
بود! از منظر قواعد حقوق بین الملــل، هیچ منع قانونى براى تبادل 
تجارت میان کشــورها وجود ندارد. در عالم قوانین بین المللى، آن 
وضعیتى که مى تواند مانعى در تجارت میان کشورها ایجاد نماید، 
وجود قطعنامه هاى شوراى امنیت ســازمان ملل در این خصوص 
است، در غیر این صورت تمام کشورها مى توانند با یکدیگر تبادلات 
تجارى به هر طریقى داشته باشند. به عبارتى تنها در زمانى توقیف 
یک کشتى نفت کش و تجارى قابل انجام است که در سازمان ملل 
متحد و شــوراى امنیت، قطعنامه هاى تحریمــى و تجارى براى 
کشورى وجود داشته باشد. دقیقاً آن زمان است که توقیف و دستور 
به توقیف کشتى هاى تجارى و نفت کش، وجهه حقوقى و مشروع 
پیدا مى نماید، در غیر این صورت مشــروعیت حقوقى بین المللى 
نداشــته و نوعى جرم بین المللى از نوع دزدى دریایى محســوب 
مى گردد. بنابراین اقدام یونانى ها در توقیف نفتکش ایرانى و مصادره 
آن، مشــروعیت و مقبولیت بین المللى نداشــته و برخلاف حقوق 
بین الملل، قوانین تجارت بین الملل و عبور و مرور دریایى و به عبارتى 

نوعى دزدى دریایى بود.
 اقدامات متقابل، بهتر جواب مى دهد

اکنون غــرب نمى تواند دزدى نفت مــا را قانونى و برخورد 
سپاه با  نفتکش هاى متخلف را غیر قانونى بداند؛ چراکه استاندارد 
دوگانه بین المللى در این خصوص وجــود ندارد. همچنین از آنجا 
که حقوق بین الملل، حق اقدام متقابل را به کشــورها داده است تا 
بتوانند از منافع و حقوق خودشان درصحنه بین المللى، در تعامل 
با کشــورهاى دیگر دفاع کنند. چنانچه در متون حقوق بین الملل 
در تعریف این حق اینگونه آمده اســت: «اقــدام متقابل در حقوق 
بین الملل عمومى آن بخش از موضوع اقدامات تلافى جویانه است 
که ارتباطى با توسل به زور یا مخاصمات مسلحانه ندارد»، بنابراین 
یونانى ها به خوبى مى دانستند که ایران طبق حقوق بین الملل و در 
مقابل توقیف و مصادره نامشروع محموله هاى نفتى خود مى تواند 
در زمان و مکان مناسب، اقدام متقابل و عمل مقابله به مثل را انجام 
دهد و بنابراین چه بسا که نفتکش اخیر توقیف شده از سوى ایران، 
با اســتناد به همین قاعده حق اقدام متقابل توقیف شــده باشد. 
همچنین هنوز 17 فروند کشتى یونانى دیگر در خلیج فارس حضور 
دارند که در صورت ادامه شیطنت ها توسط یونان احتمال توقیف آنها 
توسط سپاه وجود خواهد داشت. باید توجه داشت که خوشبختانه 
مسئولان محترم کشورمان به این نتیجه رســیده اند که این گونه 
احضارها و اعتراض هاى صرفاً دیپلماتیک نمى تواند نتیجه اى در پى 
داشته باشــد و ادامه این روال نیز نتیجه اى غیر از «هیچ» به دنبال 
نخواهد داشت! ایران تصمیم به اقدام تنبیهى علیه یونان گرفته است 
از این رو به توقیف دو نفتکش آن روى آورده است. اقدامى که اولاً 
با استناد به اصل پذیرفته شده «حق مقابله به مثل» که حق قانونى 
و مسلم کشورمان است و ثانیاً؛ بر اساس دو کنوانسیون بین المللى 
1958 ژنو و 1982 جامائیکا که موضوع آن «نظام حقوقى آبراه هاى 
بین المللى و حق عبور کشتى هاست» ایران حق دارد و مى تواند در 
صورتى که منافع ملى خود را در مخاطره ببیند، تنگه هرمز را به روى 
تمامى کشتى هاى نفتکش و حتى کشتى هاى حامل کالاى تجارى 
و تسلیحاتى کشورهایى که حقوق ملى و قانونى کشورمان را نقض 

کرده و مورد تعرض قرار داده اند، ببندد.  
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 روزنامه گاردین پیش بینى کرد؛

سعید روستایى 
بهترین کارگردان 
کن مى شود

 یک سریال قدیمى پیشنهاد اول هفته اســت. «فرار از دنمورا» محصول 
2015 است ولى یک مینى سریال دیدنى با داستانى جذاب که آن را «بن 
اسلیتر» کارگردانى کرده است. این سریال براساس داستان واقعى فرار از 
مرکز اصلاح و ترقى کلینتون در 2015 در فراز نیویورك است. فرار باعث 
یک مانور گسترده براى دو قاتل محکوم شــد. از سایت هاى خودى دانلود 

کنید و دوبله ببینید.

چهره روز
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pwa.agahi قابل توجه شهروندان
گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك 
شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان 

مجرم شناخته شوید؟

سایت ثبت آگهى مفقودى 

بهبود زندگى اجتماعى با گسترش برقرارى ارتباط با دیگران و به دست آوردن تجربیات 
پریساجمدى/ گروه ترجمه

news@ naslefarda.net بیشتر، بهترین و اولین راه حل براى پیدا کردن عشق و وارد کردن سرگرمى و هیجان به
رابطه فعلى تان اســت. در این مقاله قصد داریم به شــرح چندین راه براى بهبود رابطه 

بپردازیم.
مشخص کنید که دقیقاً چه چیزى مى خواهید

براى دستیابى به اهداف تان ابتدا باید بدانید که چه مى خواهید، این امر در مورد عشق نیز صدق مى کند. ابتدا نیازهاى 
خود در روابط عاشقانه را شناسایى کنید و براى رابطه خود هدف تعیین کنید.

از تنها بودنتان لذت ببرید
اگرچه تنهایى طولانى مدت اصلاً توصیه نمى شود و مى تواند منجر به افسردگى شود، اما اینکه گاهى اوقات تنها باشید 
خیلى هم خوب و کاملاً طبیعى است، چه در رابطه عاشقانه باشید و چه نباشید. اگر از این تنهایى به عنوان انگیزه اى براى ایجاد 
تغییرات ضرورى به منظور بهبود رابطه اســتفاده کنید، قطعاً تنهایى باعث آزارتان نخواهد شد. بهتر است با گذاشتن وقت و 
توجه بیشتر به روابطى که در آن هستید، و از سرگیرى دوباره ارتباط با افرادى که در طول زمان ارتباط خود را با آنها از دست 
داده اید شروع کنید. با شرکت در باشگاه ها و گروه هاى خاصى که به آن علاقه دارید یا مشارکت در جلسات، ارتباطات جدیدى 

ایجاد کنید.
در عشق ورزیدن تعادل را حفظ کنید

اگرچه مناعت طبع و سخاوت چیز بسیار خوب و مثبتى است اما در صورت زیاده روى مى تواند باعث شود نتیجه عکس 
بگیرید. بهتر است متعادل باشید و به اندازه کافى عشق و علاقه تان را بروز دهید. اما مراقب باشید خیلى هم علاقه و احساساتتان 

را محدود نکنید، چراکه ممکن است طرف مقابل فکر کند شما تمایلى به برقرارى ارتباط عاطفى با او ندارید...

یافته ها
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 فروش باشگاه چلسى رسماً اعلام شد:

یک کنسرسیوم مالک جدید

چند پیشنهاد براى بهبود و بهترشدن رابطه با همسر

عشق، سرگرمى و هیجان را پیدا کنید

       ادامه در صفحه 7

تیبا و سمند فعلا 
نخرید!

نمایندگان به اقدام ایران علیه یونان واکنش نشان دادند؛

تشویق یک تنبیه
2

چهره روز

خود در روابط عاشقانه را شناسایى کنید و براى رابطه خود هدف تعیین کنید.


